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I. INFORMACJE O EMITENCIE 

a. DANE REJESTROWE 
Firma: Longterm Games Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby: Polska 

Siedziba i adres: ul. Foksal 16/417, 00-372 Warszawa 

Adres poczty elektronicznej: biuro@longtermgames.pl 

Strona internetowa: https://longtermgames.pl 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000851331 

Regon 386607734 

NIP 5252830011 

 

b. OPIS DZIAŁALNOŚCI 
W dniu 10 października 2022 r. Spółka zadebiutowała na rynku NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. 

W dniu 8 października 2024 Zarząd podjął uchwałę o rozpoczęciu procesu przeglądu opcji strategicznych o czym poinformował 
w komunikacie ESPI 3/2024. W dniu 28 marca 2025 r. Zarząd podjął decyzję o przedłużeniu przeglądu opcji strategicznych do 
końca I półrocza 2025 r., o czym poinformował w komunikacie ESPI 1/2025. W dniu 27 czerwca 2025 r. Zarząd podjął decyzję 
o przedłużeniu procesu przeglądu opcji strategicznych do końca 2025 r., o czym poinformował w komunikacie ESPI 6/2025. 
W dniu 23 października 2025 r. Zarząd podjął decyzję o zakończeniu przeglądu opcji strategicznych oraz wyznaczył 
strategiczne obszary działalności na najbliższe lata, o czym poinformował w komunikacie ESPI 8/2025.  

Spółka zamierza skoncentrować swoją działalność na branży militarnej oraz rozwoju nowoczesnych technologii wojskowych. 

 

c. ZARZĄD I RADA NADZORCZA 
Skład Zarządu Spółki na dzień bilansowy i na dzień publikacji raportu 

Imię i Nazwisko Pełniona funkcja Termin upływu kadencji 

Cezary Ziarkowski Prezes Zarządu 15.06.2026 r. 

Adrian Przybylski Wiceprezes Zarządu 15.06.2026 r. 
   
Kadencja Członków Zarządu jest wspólna i trwa 3 lata.  

 

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień na dzień bilansowy i na dzień publikacji raportu 

Imię i Nazwisko Pełniona funkcja Termin upływu kadencji 

Jarosław Grzechulski Przewodniczący Rady Nadzorczej 25.06.2026 r. 

Andrzej Dulnik Członek Rady Nadzorczej 25.06.2026 r. 

Agata Muraszko Członek Rady Nadzorczej 25.06.2026 r. 

Mariusz Koitka Członek Rady Nadzorczej 25.06.2026 r. 

Grzegorz Konrad Członek Rady Nadzorczej 25.06.2026 r. 
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W dniu 3 lipca 2025 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy odwołało Członków Rady Nadzorczej: Bartłomieja 
Cegłowskiego, Adriana Gawlikowskiego, Jacka Harwackiego, Andrzeja Sołogubę oraz Dawida Strzebońskiego i powołało 
nowych Członków Rady Nadzorczej: Andrzeja Dulnika, Agatę Muraszko, Mariusza Kojtkę, Jarosława Grzechulskiego oraz 
Grzegorza Konrada. Kadencja Członków Rady Nadzorczej jest wspólna i trwa 2 lata.  
 

II. STRUKTURA AKCJONARIATU 
Kapitał zakładowy Longterm Games S.A. wynosi 128.630,00 zł (w pełni opłacony) i dzieli się na 1.286.300 (jeden milion 
dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:   
a) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii A   
b) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii B  
c) 86.300 (osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta) akcji na okaziciela serii C.  

Wszystkie serie akcji zostały wprowadzone do obrotu na rynku New Connect od dnia debiutu Spółki tj. od 10 października 
2022 r. 

Struktura akcjonariatu na dzień 30.09.2025 r. oraz na dzień publikacji raportu okresowego 14.11.2025 r.: 

Lp. Akcjonariusz Liczba akcji % Akcji Liczba głosów % Głosów 

1. CPAR Limited 322 702 25,09% 322 702 25,09% 

2. Edward Kozicki 107 567 8,36% 107 567 8,36% 

3. Aleksandra Persona-Śliwińska  107 567 8,36% 107 567 8,36% 

4. Maria Bogajewska 107 567 8,36% 107 567 8,36% 

5. Pozostali akcjonariusze 640 897 49,83% 640 897 49,83% 

  Razem 1 286 300 100,00% 1 286 300 100,00% 
 
 
 

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZENIU RAPORTU, W TYM 

INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 

Niniejszy raport kwartalny Longterm Games S.A. za okres od 01.07.2025 r. do 30.09.2025 r. został sporządzony zgodnie  
z przepisami Załącznika nr 3 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu “Informacje bieżące i okresowe przekazywane  
w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. 

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 poz. 120z późn. zm.) 
o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie 
porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty 
polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik 
finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane  
z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem 
zasady ostrożności. 

W bieżącym okresie sprawozdawczym spółka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości. Skrócone jednostkowe 
sprawozdanie finansowe Longterm Games S.A. za okres od 01.07.2025 r. do 30.09.2025 r. nie podlegało badaniu ani 
przeglądowi przez podmiot uprawiony do badań sprawozdań finansowych. W skład Longterm Games S.A. nie wchodzą 
wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe. 

 
Wartość początkową środków trwałych i WNiP ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe), a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. Wartość 
początkowa środków trwałych i dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne podlegają aktualizacjom na podstawie 
odrębnych przepisów. 

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych i WNiP obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres ich 
budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również:  
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- nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy,  
- koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony  
o przychody z tego tytułu. 

 
Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, 
polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka 
po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. 

Środki trwałe i WNiP, z wyjątkiem gruntów są amortyzowane metodą liniową w okresie odpowiadającym szacowanemu 
okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego 
do używania. 

Koszty prac rozwojowych oraz wartość firmy odpisywane są w okresie ekonomicznej użyteczności. W przypadku braku 
możliwości ustalenia okresu ekonomicznej użyteczności odpisu dokonuje się przez okres nie dłuższy niż 5 lat. Szacowany okres 
ekonomicznej użyteczności poszczególnych grup środków trwałych i WNiP kształtuje się następująco i wynika ze stawek 
określonych przepisami podatkowymi:  
- WNiP - 20 - 50%  
- budynki, lokale i obiekty inżynierii - 1,5 - 10%  
- urządzenia techniczne i maszyny - 7 - 30%  
- środki transportu - 7 - 20%  
- narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie - 10 - 100% 

Jednostka korzysta z uproszczeń przewidzianych w art. 32 ust. 6 pozwalających ustalać odpisy amortyzacyjne lub 
umorzeniowe poprzez dokonywanie zbiorczych odpisów dla grup środków trwałych zbliżonych rodzajem i przeznaczeniem. 

Jednostka korzysta z uproszczeń przewidzianych w art. 32 ust. 6 i odpisuje jednorazowo nabyty składnik w ciężar wyniku 
finansowego, jeśli wartość jego nabycia nie przekracza kwoty 10.000 zł. Powyższe nie wywiera istotnie ujemnego wpływu na 
rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Jednostki. 

Środki trwałe w budowie ujmuje się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub 
wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości. 

 
Należności długoterminowe, w tym udzielone pożyczki Jednostka wycenia w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem 
zasady ostrożności. 

 
Nieruchomości i wartości niematerialne i prawne zaliczane w Jednostce do inwestycji długoterminowych wycenia się według 
zasad, stosowanych dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych w pkt. 6.2.1 oraz w art. 31, 
art. 32 ust. 1-5 i art. 33 ust. 1 ustawy o rachunkowości. 
 
Udziały w innych jednostkach oraz inne długoterminowe aktywa finansowe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej 
o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
 
Rzeczowe składniki aktywów obrotowych – wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen 
ich sprzedaży netto na dzień bilansowy, z tym, że:  
- materiały i towary Jednostka wycenia według cen nabycia,  
- produkty w toku produkcji Jednostka wycenia w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia. 

Wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym 
charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym 
niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze 
sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe 
koszty operacyjne. 

Ewentualne odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą 
ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania, 
pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów. 

Rozchody składników majątku obrotowego uznanych za jednakowe ze względu na podobieństwo ich rodzaju i przeznaczenie 
a różniących się ceną nabycia/zakupu Jednostka wycenia przyjmując dla ustalenia rozchodu metodę FIFO. 
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Należności krótkoterminowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość 
należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, 
zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych. 

Należności z tytułu dostaw i usług kwalifikuje się do należności krótkoterminowych bez względu na termin ich wymagalności. 

Należności wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień bilansowy po przeliczeniu waluty obcej na PLN po kursie 
średnim NBP z dnia bilansowego. 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wycenia się według:  
- faktycznie zastosowanego kursu w tym dniu,  
- średniego kursu NBP ustalonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego ten dzień w przypadku, gdy nie jest zasadne 
zastosowanie kursu faktycznego. 

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się 
odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. 

 
Środki pieniężne jednostka wykazuje w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych środki pieniężne wycenia się na 
dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Prezesa NBP. 

Dodatnie i ujemne różnice kursowe powstałe z przeliczenia na koniec roku obrotowego środków pieniężnych w walutach 
obcych na złote polskie, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. 

Udziały w innych jednostkach oraz inne krótkoterminowe aktywa finansowe z wyjątkiem udziałów własnych Jednostka 
wycenia według ceny nabycia. 

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów 
sprawozdawczych. 

Rozliczenia międzyokresowe czynne, których termin rozliczenia upływa w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od dnia 
bilansowego Jednostka prezentuje w odpowiedniej pozycji aktywów trwałych. 

 
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy to zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe określone  
w umowie/statucie Jednostki. 

Udziały lub akcje własne wyceniane są w cenie nabycia i wykazywane są w aktywach bilansu. 

 
Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych 
przepisami prawa, statutu lub umowy spółki. 

Kapitał podstawowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze 
sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się w aktywach bilansu w pozycji należne wpłaty na 
kapitał podstawowy. 

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz nadwyżki 
wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji 
zaliczana jest do kosztów finansowych. 

Kapitał z aktualizacji wyceny to kapitał powstały: 

- wskutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych. W przypadku zbycia lub likwidacji składnika majątku odpowiednia część 
kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny jest przenoszona na kapitał zapasowy. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości 
aktywów trwałych, który uprzednio podlegał aktualizacji wyceny pomniejsza kapitał z aktualizacji do wysokości części 
kapitału, która dotyczy tego składnika majątku trwałego, 

- wskutek przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych powodujący wzrost ich wartości do poziomu cen 
rynkowych. 
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Pozostałe kapitały rezerwowe tworzone są zgodnie z umową spółki i wyceniane są w wartości nominalnej. Podwyższenie 
kapitału podstawowego przed wpisaniem w rejestrze sądowym prezentowane jest w wartości emisyjnej jako pozostałe 
kapitały rezerwowe. 

 
Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można 
wiarygodnie oszacować. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, 
zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. 

 
Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania finansowe Jednostka wycenia w kwocie 
wymagającej zapłaty. 

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług kwalifikuje się do zobowiązań krótkoterminowych bez względu na termin ich 
wymagalności. 

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień bilansowy po przeliczeniu waluty obcej na PLN po kursie 
średnim NBP z dnia bilansowego. 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wycenia się według:  
- faktycznie zastosowanego kursu w tym dniu,  
- średniego kursu NBP ustalonego dla danej waluty z dnia poprzedzającego ten dzień w przypadku, gdy nie jest zasadne 
zastosowanie kursu faktycznego. 

 
Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący 
okres sprawozdawczy, 

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują: 

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi  
w następnych okresach sprawozdawczych, 

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych  
w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. 
Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, 
równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych 
sfinansowanych z tych źródeł, 

- ujemną wartość firmy, 

- nadwyżka zafakturowanych przychodów nad zarachowanymi dotycząca kontraktów długoterminowych. 

 
Przychody i koszty są rozpoznawane według zasady memoriałowej, tj. w okresach, których dotyczą, niezależnie od daty 
otrzymania lub dokonania płatności. 

Wynik finansowy w jednostce ustala się metodą porównawczą - spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym. 

 
Wynik działalności operacyjnej powstaje z różnicy między przychodami netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, 
z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku VAT a wartością sprzedanych 
produktów, towarów i materiałów wycenionych w kosztach wytworzenia albo cenach nabycia, albo zakupu, powiększoną  
o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnych zarządu, sprzedaży produktów, towarów i materiałów. 

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto: 

• Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki 

w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, 
utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn. 

• Przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków z rozchodu aktywów finansowych, 
aktualizacji wartości aktywów finansowych, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi. 
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• Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat z tytułu rozchodu aktywów finansowych, aktualizacji wartości aktywów 
finansowych, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. 

 
Wynik finansowy brutto koryguje bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych. 

Jednostka nie podlega zwolnieniu z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art. 17 ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych. 

 

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) 01.07.2025 01.07.2024 01.01.2025 01.01.2024 

– dane w PLN 30.09.2025 30.09.2024 30.09.2025 30.09.2024 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi - 33,15 4 820,54 7 632,60 123 412,87 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 5 524,67 9 732,05 15 347,77 

II. Zmiana stanu produktów  - 33,15 - 704,13 - 2 099,45 108 065,10 

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby  
jednostki 

0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 30 923,61 39 323,45 82 297,07 250 715,45 

I. Amortyzacja 0,00 2 397,75 0,00 7 193,24 

II. Zużycie materiałów i energii 254,51 449,60 972,64 1 036,15 

III. Usługi obce 16 185,10 23 352,83 57 042,04 99 834,82 

IV. Podatki i opłaty 367,00 6 522,00 1 084,39 6 522,00 

V. Wynagrodzenia 12 000,00 2 500,00 14 500,00 120 475,00 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 2 117,00 3 052,50 8 698,00 9 805,80 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 1 048,77 0,00 5 848,44 

VIII. Wartość sprzedanych towarów 0,00 0,00 0,00 0,00 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) - 30 956,76 - 34 502,91 - 74 664,47 - 127 302,58 

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,57 4 324,78 5 618,60 12 627,62 

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 5 616,32 0,00 

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 4 324,67 0,00 11 747,77 

IV. Inne przychody operacyjne 0,57 0,11 2,28 879,85 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,26 1,33 34,18 2,27 

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów  
trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Inne koszty operacyjne 0,26 1,33 34,18 2,27 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) - 30 956,45 - 30 179,46 - 69 080,05 - 114 677,23 

G. Przychody finansowe 0,00 1 895,25 441 406,98 1 895,25 

I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 1 895,25 654,62 1 895,25 

II. Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 0,00 440 752,36 0,00 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

H. Koszty finansowe 0,00 9 904,88 4 982,57 34 711,71 

I. Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 9 319,84 0,00 33 304,21 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
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IV. Inne 0,00 585,04 4 982,57 1 407,50 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) - 30 956,45 - 38 189,09 367 344,36 - 147 493,69 

J. Podatek dochodowy 0,00 419,99 13 206,60 489,19 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia 
straty) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) - 30 956,45 - 38 609,08 354 137,76 - 147 982,88 

 

V. BILANS 

AKTYWA – dane w PLN 30.09.2025 31.12.2024 30.09.2024 

A. Aktywa trwałe 2 529,91 17 715,59 180 256,51 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 0,00 

2. Wartość firmy 0,00 0,00 0,00 

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 15 185,68 17 583,42 

1. Środki trwałe 0,00 15 185,68 17 583,42 

2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada  
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 160 935,58 

1. Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 160 935,58 

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 529,91 2 529,91 1 737,51 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 464,00 2 464,00 1 539,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 65,91 65,91 198,51 

B. Aktywa obrotowe 635 725,50 287 807,71 620 905,45 

I. Zapasy 0,00 2 000,00 385 148,00 

1. Materiały 0,00 0,00 0,00 

2. Półprodukty I produkty w toku 0,00 2 000,00 385 148,00 

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 0,00 

4. Towary 0,00 0,00 0,00 

5. Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 12 167,13 16 555,41 22 257,11 

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 984,00 0,00 

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka  
posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3. Należności od pozostałych jednostek 12 167,13 15 571,41 22 257,11 

III. Inwestycje krótkoterminowe 623 525,22 269 119,70 212 147,15 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 623 525,22 269 119,70 212 147,15 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 33,15 132,60 1 353,19 
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C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 638 255,41 305 523,30 801 161,96 

 

 

PASYWA – dane w PLN 30.09.2025 31.12.2024 30.09.2024 

A. Kapitał (fundusz) własny 635 842,83 281 705,07 793 184,02 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 128 630,00 128 630,00 128 630,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy 153 075,07 812 536,90 4 169 020,84 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00 - 3 356 483,94 

VI. Zysk (strata) netto 354 137,76 - 659 461,83 - 147 982,88 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego  0,00 0,00 0,00 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania razem 2 412,58 23 818,23 7 977,94 

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 18 500,00 1 521,00 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 421,00 

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 0,00 

3. Pozostałe rezerwy 0,00 18 500,00 1 100,00 

II. Zobowiązania długoterminowe  0,00 0,00 0,00 

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada  
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe  2 412,58 5 318,23 6 456,94 

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których  
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 0,00 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 2 412,58 5 318,23 6 456,94 

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM  638 255,41 305 523,30 801 161,96 

 

VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) 01.07.2025 01.07.2024 01.01.2025 01.01.2024 

– dane w PLN 30.09.2025 30.09.2024 30.09.2025 30.09.2024 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

I. Zysk (strata) netto - 30 956,45 - 38 609,08 354 137,76 - 147 982,88 

II. Korekty razem - 4 956,50 - 27,10 - 461 683,78 - 95 892,22 

1. Amortyzacja 0,00 2 397,75 0,00 7 193,24 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00 - 654,62 0,00 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 9 319,84 - 446 111,24 33 304,21 

5. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 - 18 500,00 - 16 000,00 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 - 5 000,00 2 000,00 - 122 475,00 

7. Zmiana stanu należności - 2 657,00 - 3 327,15 4 388,28 - 373,86 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem  - 2 332,65 - 4 797,00 - 2 905,65 - 1 362,65 
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pożyczek i kredytów 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 33,15 1 379,46 99,45 3 821,84 

10. Inne korekty 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej - 35 912,95 - 38 636,18 - 107 546,02 - 243 875,10 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej     

I. Wpływy 0,00 121 162,50 1 648 218,47 508 166,30 
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych  
aktywów trwałych 

0,00 0,00 25 586,46 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości  
niematerialne i prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych 0,00 121 162,50 1 622 632,01 508 166,30 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 77 943,63 932 824,16 360 390,29 
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz  
rzeczowych aktywów trwałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  
prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe 0,00 77 943,63 932 824,16 360 390,29 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 0,00 43 218,87 715 394,31 147 776,01 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych  
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu  
podziału zysku 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 0,00 0,00 0,00 0,00 

D. Przepływy pieniężne netto - 35 912,95 4 582,69 607 848,29 - 96 099,09 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych - 35 912,95 4 582,69 607 848,29 - 96 099,09 
- zmiana stanów środków pieniężnych z tytułu różnic  
kursowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu 659 438,17 144 085,86 15 676,93 244 767,64 

G. Środki pieniężne na koniec okresu 623 525,22 148 668,55 623 525,22 148 668,55 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

VII. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym 
01.07.2025 01.07.2024 01.01.2025 01.01.2024 

30.09.2025 30.09.2024 30.09.2025 30.09.2024 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  666 799,28 871 793,10 281 705,07 941 166,90 

Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po  
korektach 

666 799,28 871 793,10 281 705,07 941 166,90 

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 128 630,00 128 630,00 128 630,00 128 630,00 

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 128 630,00 128 630,00 128 630,00 128 630,00 

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 812 536,90 4 169 020,84 812 536,90 4 169 020,84 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  0,00 0,00 - 659 461,83 0,00 

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec  812 536,90 4 169 020,84 153 075,07 4 169 020,84 
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okresu 

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek  
okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec  
okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy)  
rezerwowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na  
koniec okresu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu - 274 367,62 - 3 465 857,74 - 659 461,83 - 3 356 483,94 

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po  
korektach 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu - 274 367,62 - 3 465 857,74 - 659 461,83 - 3 356 483,94 

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po  
korektach  

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00 0,00 0,00 0,00 

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu - 274 367,62 - 3 465 857,74 0,00 - 3 356 843,94 

6. Wynik netto - 30 956,45 - 38 609,08 354 137,76 - 147 982,88 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 635 842,83 793 184,02 635 842,83 793 184,02 

I. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu  
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 

635 842,83 793 184,02 635 842,83 793 184,02 

 

 

VIII. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH 

NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM 

KWARTALE 
W III kwartale 2025 r. Spółka nie wygenerowała przychodów ze sprzedaży. Koszty działalności operacyjnej zostały wykazane 
w wysokości 30,9 tys. zł. Wynik ze sprzedaży, wynik na działalności operacyjnej, wynik brutto i wynik netto wyniosły -31,0 tys. 
zł. Przychody finansowe i koszty finansowe nie wystąpiły. 

Na dzień 30.09.2025 r. suma bilansowa Spółki wyniosła 638,3 tys. zł. Głównym składnikiem aktywów były krótkoterminowe 
aktywa finansowe w wysokości 623,5 tys. zł, a głównym składnikiem pasywów kapitały własne w wysokości 635,8 tys. zł. Na 
krótkoterminowe aktywa finansowe składała się wyłącznie gotówka w wysokości 623,5 tys. zł. Spółka nie posiadała żadnych 
akcji. Na koniec III kwartału 2025 r. Spółka wykazała zobowiązania w wysokości 2,4 tys. zł. Spółka od momentu powstania nie 
posiadała i nie posiada zobowiązań oprocentowanych (kredytów, leasingów itp.). 

W III kwartale 2025 r. przepływy operacyjne wyniosły -35,9 tys. zł, a przepływy inwestycyjne i przepływy finansowe nie 
wystąpiły. Ujemne przepływy operacyjne były pochodną wydatków bieżących. 

W dniu 8 października 2024 r. Zarząd podjął uchwałę o rozpoczęciu procesu przeglądu opcji strategicznych o czym 
poinformował w komunikacie ESPI 3/2024. Przegląd opcji strategicznych miał potrwać do końca I kwartału 2025 r. W dniu 28 
marca 2025 r. Zarząd podjął decyzję o przedłużeniu przeglądu opcji strategicznych do końca I półrocza 2025 r.,  
o czym poinformował w komunikacie ESPI 1/2025. W dniu 27 czerwca 2025 r. Zarząd podjął decyzję o przedłużeniu procesu 
przeglądu opcji strategicznych do końca 2025 r., o czym poinformował w komunikacie ESPI 6/2025. W dniu 23 października 
2025 r. Zarząd podjął decyzję o zakończeniu przeglądu opcji strategicznych oraz wyznaczył strategiczne obszary działalności 
na najbliższe lata, o czym poinformował w komunikacie ESPI 8/2025. Spółka zamierza skoncentrować swoją działalność na 
branży militarnej oraz rozwoju nowoczesnych technologii wojskowych. Emitent przy wyborze celów inwestycyjnych zamierza 
korzystać nie tylko z wiedzy ekspertów z branży wojskowej, ale również z wsparcia i doświadczenia obecnych akcjonariuszy.
  

 



 

RAPORT KWARTALNY 
ZA OKRES OD 1 LIPCA DO 30 WRZEŚNIA 2025 ROKU 

   

   13 | S T R O N A 
  

IX. PROGNOZY WYNIKÓW FINANSOWYCH 
Spółka nie publikuje prognoz wyników finansowych. 
 

X. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI SPÓŁKI ORAZ HARMONOGRAM ICH 

REALIZACJI 
Emitent wydał grę „Space Tail: Every Journey Leads Home” 3 listopada 2022 r. w wersjach przeznaczonych na komputery 
osobiste (PC) oraz na konsolę Nintendo Switch oraz 9 marca 2023 r. na konsole Microsoft Xbox oraz Sony PlayStation.  
Dodatek do gry (DLC) „Space Tail: Homecoming” został wydany 22 grudnia 2022 r. 

Spółka zakończyła prace nad grą „Star Keeper” przedstawioną w Dokumencie Informacyjnym jako Projekt 2. Firma nie 
pozyskała wydawcy, który chciałby sfinansować dalszą produkcję oraz marketing gry. W konsekwencji w wynikach za 2024 r. 
dokonano odpisu wartości poniesionych nakładów na prace rozwojowe, co negatywnie wpłynęło na wynik finansowy 
Emitenta. Prawa do gry zostały następnie zbyte na rzecz podmiotu zewnętrznego, co pozwoliło na ostateczne zamknięcie 
projektu i rozliczenie jego skutków w sprawozdaniach finansowych.    
 

XI. PODEJMOWANE PRZEZ SPÓŁKĘ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM INICJATYWY 

NASTAWIONE NA WPROWADZENIE INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ 
W okresie objętym niniejszym raportem Spółka nie podejmowała inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań 
innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 
 

XII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH 

KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 
Na dzień 30.09.2025 r. Emitent nie posiadał akcji oraz udziałów innych spółek. 

 
 

XIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ 

PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI   

 Nie dotyczy. 

 

XIV. WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 

Nie dotyczy. 
 

XV. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 
Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu Ustawy Kodeks Pracy według stanu 
na dzień 30 września 2025 r. i na dzień 14 listopada 2025 r. wynosiła 2 osoby. 


